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VaSa taktfra za mobilnd sluibY

imlrsBi&traspdenie: Tatra bmka, a s, (|BAN|SKZS I 100 0000 0026 2874 0740 BICTTATRSKBX)

+
suunna0nRRou
oAtuu splltnostt
vaRnattNYsYiitgoL

74,30 €
03. 08. 201 5

7506296330

v0e sK2o o2oo oooo oo23 1 4og 3958

Tatra banka SK28 1 1 00 0000 0026 2Bl 4 07 40

SLSP sK57 0900 0000 0006 3373 8777

esoe sK58 75oo oooo oooo 2550 5443

Ddtumvyhotovenialakt0ry 15.07'2015 Udastnik

DdtumdodaniasluZby 14.072015 Uiastnik

eisto fat<tr]ry 7506296330

Faktiru uhradte platobnim prikazom vo

Xil'i::*','. iJ:|,', il; jil"'il}.]h i[li'; r eo 3, 6 6 6 2 05

uvedte variabilnf symbol.

6.1 06286

6.1 06286

Lesy mesta SPi5sk6 Novd Ves s.r.o.

Novovesk6 cesta 9304 I 28

05201 SPiSskd Novd Ves

le DPH SK2020503034

53,8015 €

2,5492€

1,4455 €
.4,1665 €

53,6297 €

10,73 €
10,0000 €

74,36€

Vdhka novei bezplatnel slu2be l'llasov6 bionretria m$Zete rie$it

svole poiiadavky na z6kaznickei linke r'.fchlo a pohocllrre hez potreby

overovan i a va$ich I daj ov' stati nah rat' vds h tasovll odtladok

a pri kaidom dalSom volanioverime Va$u identitu podlh neho'

Zistite viac na www.telekom.sUhlasova'biometria

Adresdt

Lesy mesta SpiSskd Novd Ves s'r.o.

Novoveskd cesta 9304128

05201 Spi5sk6 Novd Ves

Mesadn6 poplatkY

Hlasov6 sluiby

Nehlasov6 sluiby

ln6 poplatky a sluiby

Spolu bez DPH

DPH 200/o

Spkitka zariadenia

Spolu za aktudJne obdobie

Suma na rihradu
Dakqieme

Lesy mesta
SpiSsk6r Hov6 Ves s'r'o'

Dosrodna: 22 -A7'2015 [

Cislofaktury: 
0f k0

7 4,36 €

$*xule!,tr, is cn nAHilTH
ZIVO?HX PRSSYHEDIE

Velmi si vtiZime, 2e vyuiivate stuibu Elektronickd iaktrira a prispievate

tak k ochrane iivotneho prostrodia.
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